



INFORMASJON

Menighetsbladet

for Hof, Eidsfoss og Vassås

Nr. 4 • Sept. 2026 • 69. årgang



Guds kjærleik

Guds kjærleik kviler over deg,
ei kappe av omsorg og lys.
Legg du henne over skuldrene,
varmar ho sjela som frys.

Guds kjærleik kviler over deg.
Ord frå ei usynleg røyst.
I yste uro kom ord til jord
og vart ei mektig trøyst.

Guds kjærleik kviler over deg,
om du tviler eller trur.
Guds kjærleik kviler over deg
kvar du vandrar eller bur.

Orda stilnar vår uro til fred,
og varmar sjela som frys.
Guds kjærleik kviler over deg.
Ei kappe av nåde og lys.

Helge Torvund





DEN NORSKE KIRKE

Hof, Eidsfoss og Vassås sokn

Kontaktinformasjon

Kontor for Holmestrand kirkelige fellesråd er nå på Herredshuset i Hof. Kontaktopplysninger finnes nedenfor. Alle henvendelser om gudstjenester, kirkelige handlinger og øvrig drift rettes hit. Det samme gjelder forespørsel om bruk av kirkene til f. eks konserter.

Det kan også tas direkte kontakt med rådsledere og ansatte i Hof, Eidsfoss og Vassås sokn; for gjensidig informasjon, avtale samtaler eller møter e.l. Nærmere opplysninger står i oversikten under.

HOLMESTRAND KIRKEKONTOR

Adr: Hofslundveien 5, 3090 Hof

Tlf: 33 06 40 50

E-post: post.holmestrand@kirken.no

Sekretær: Hilde Beate Backe

Kontorets åpningstider: Tirsdag 12:00-15:00;

onsdag-fredag 09:00-13:00

Bankkonto: 1638.17.70706

Organisasjonsnr.: 976 990 552

Hjemmeside: www.holmestrand.kirken.no

Facebook: Kirkene i Hof

HOF, EIDSSFOSS OG VASSÅS SOKN

Kontaktopplysninger: Se Kirkekontoret.

Facebook: «kirkene i Hof»

Bankkontonr 1506.05.12490

Organisasjonsnr.: 920 171 265

Holmestrand kirkelige fellesråd

Leder: Lars Olav Bøe

Mobil: 992 94 212

Epost: lb655@kirken.no

Hof, Eidsfoss og Vassås menighetsråd

Leder: Randi Haavik

Mobil: 481 50 208

Epost: randi.haavik@online.no

Ta direkte kontakt med den enkelte ansatte etter behov

Dåp meldes kirkekontoret
senest 2 uker i forveien, slik at tid
for dåpssamtale kan avtales.
Vigsel meldes i god tid.

Ansatte:

Kirkeverge: Øivind Eismann

Mobil: 900 84 922

Epost: oe273@kirken.no

Økonomiansvarlig: Marianne Aass Bekke

Mobil: 957 23 213

Epost: mb899@kirken.no

Sokneprest: Knut Skjeldal

Mobil: 959 43 200

Epost: ks685@kirken.no

Organist: Aare-Paul Lattik

Mobil: 986 72 812

Epost: aarepaul@yahoo.fr

Kirketjener: Anne Lene Gravdal

Mobil: 952 89 003

Epost: ag365@kirken.no

Diakon: Andreas Herwig Buer

Mobil: 938 65 458

Epost: ab565@kirken.no

Undervisningsleder og trosopplærer for Hof:

Ingvild G. Heier

Mobil: 957 30 316

E-post: ih228@kirken.no

Driftsleder i Hof/økonomi-medarbeider:

Isabella Hesby Johnsen

mobil: 472 57 438

E-post: ij328@kirken.no

Fornyelse av Hof kapell

Ifølge kallsboka som soknepresten i Hof fører, ble kapellet ved Hof kirke oppført i 1937, etter tegning av arkitekt Karl Sundby. Det ble innviet søndag 14. november samme år, og var primært tenkt som gravkapell. Men da Hof kirke var stengt for oppussing i 1940-41 og 1961-62 ble kapellet brukt som interimskirke som det heter på fint.



I tillegg var det i mange år konfirmantundervisning i Hof kapell. Mange årganger med konfirmanter i kirkene våre har levende minner fra kapellet hvor de «gikk for presten».

De seinere ti-åra har kapellet vært brukt som bærerom og til bæreandakter. Etter at bæreromma i Vassås og Eidsfoss kirker gikk ut av bruk, har de fleste kister med avdøde blitt oppbevart i Hof kapell før seremonien i kirkene har funnet sted. Derfor har det vært et kjøleanlegg innerst i kapellet, med plass til to kister.

I forbindelse med at kisten skal settes inn i kapellet, har det lenge vært vanlig at de pårørende følger med dit. Noen har da en enkel bæreandakt, og hvis noen ønsker syning av avdøde blir det mulighet for det. Dette har vært en fin tradisjon, som mange har satt pris på i sorg-arbeidet.

Samtidig har det flere ganger blitt kommentert at kapellet innvendig så ganske mørkt og trist ut. Derfor er det

med stor glede vi nå kan melde om lysere tider; bokstavelig talt. Både tak, vegger, gulv og benker er blitt malt, og resultatet er at vi har fått et helt nytt rom å være i. I tillegg er det kommet på plass nytt forheng og nytt gulvteppe.

Særlig flott er det å nå ha tilgang til det innerste rommet, hvor kjøleanlegget stod før. Derfor er det nå bestemt å ha kjølerom i kjelleren på baksiden av bygget. Da trengs det ny innkjørsel for bære-biler langs sør-veggen på kapellet, og dette arbeidet er i full gang. Videre blir det også fylt opp med masser foran kapellet, slik at man kan komme seg lettere inn og ut.

Dermed får vi også en sikrere gangvei forbi kapellet for følget i gravferd. Det er en flott bonus!

Fortsatt gjenstår det en del arbeid med diverse detaljer og løsninger, slik at helhetsinntrykket blir best mulig. Da håper vi at kapellet i Hof kan være et godt sted å samles i sorgens tid, og at det kan brukes til mindre begravelser/bisettelser eller til seremonier som ikke er i kirkelig regi.

Vi gleder oss til å vise fram resultatet når jobben er gjort!

Av sokneprest Knut Skjeldal

Nytt fra Menighetsrådet

Menighetsrådet (MR) hadde sitt siste møte før sommeren 3. juni. Der ble årsmøtet 23. april oppsummert og referatet godkjent. Det ble vedtatt en endring i årsregnskap 2025 for Hof, Eidsfoss og Vassås sokn etter endt revisjon, slik at driftsresultat for Hof Menighetshus bokføres mot bundet fond med egen konto øremerket drift og vedlikehold av Hof Menighetshus i framtiden.

Vedtektene for Vassås kirkestue, som ble lagt fram for innspill på årsmøtet, ble vedtatt. Vedtektene, datert 03.06.26, henger på kjøkkenet i kirkestua. Foreninger, organisasjoner og private leietakere kan leie kirkestua for kr 1 000. Vassås og Hof bygdekvinneklubb, som har bidratt med utstyr til kirkestua, leier gratis. Utleie, booking, utlevering av nøkkel og drift er delegert til Holmestrand kirkelige fellesråd fram til annet vedtas. Kirketjener i Hof, Eidsfoss og Vassås sokn har ansvar for oppvarming og renhold.

Det ble vedtatt å arrangere en fest for frivillige i menigheten 23.10.26 på Hof Menighetshus. Se egen artikkel om dette.

Gudstjenesteutvalget har hatt møte der innholdet i gudstjenesten ble drøftet. MR støttet gudstjenesteutvalgets forslag til innhold i gudstjenesten. Gudstjenesteplan for høsten 2026 ble gjennomgått og datoer for kirkekafe ble bestemt.

Når det gjelder arbeidet med «Kirka vår», må MR fatte vedtak om «Samla

plan for arbeidet i soknet» innen november for å kunne få tilskudd til arbeidet i 2027. Beskrivelse av soknet og lokalsamfunnet og oversikt over ressursene og aktivitetene i menigheten skal inngå i planen.

Leieprisen for kontordelen av Hof menighetshus ble vedtatt. På MR-møtet 19. august vil leiepriser for utleie til privat bruk bli behandlet. I løpet av sommeren har MR, tradisjonen tro, invitert 50-, 60-, og 70-årskonfirmanter til konfirmantjubiläum 20. september i Eidsfoss kirke og med påfølgende varm lunsj på Eidsfos Hovedgård.

Når det gjelder arbeidet med etablering av navnet minnelund ved Hof kirke, er det søkt kommunen om dispensasjon/omregulering i forhold til reguleringsplanen for området som ønskes benyttet til minnelund. Saken har dratt ut i tid pga saksbehandlingsskapasitet, men saken ligger nå klar for godkjenning og vedtak.

MR ønsker igangsetting av universell utforming av inngangspartiet til Eidsfoss kirke med inngang fra nordsiden av kirken, og henvendelse om dette er sendt Holmestrand kirkelige fellesråd. Orgelbygger Lyngø AS som stemmer orgelet i Hof kirke og kjenner det, har kommet med et tilbud om helt nødvendig vedlikehold av orgelet. Tilbudet på nærmere kr 640 000 er oversendt Holmestrand kirkelige fellesråd for oppfølging. Høstens første MR-møte er 19. august.

Eva Margrete Lian

Min salme

Jeg begynte på skolen midt på 1960-tallet. Den gang var kristendomsundervisning et vanlig fag på timeplanen. Vi lærte om fortellinger fra Bibelen og vi pugget salmevers. Mulig jeg husker feil, men jeg mener det ikke var uvanlig at vi startet første time med en sang, noen ganger salme. Rart med det, men versene fra mange av disse sitter fremdeles. Det er mange nye salmer i dagens salmebok. Men når jeg engang iblant er i kirka er det fint når en av de gamle tas fram. En jeg liker godt er «No livnar det i lundar», tekst av Elias Blix og tonesatt av Ludvig Lindemann.

Salmen har mange vers, men det er de to første og to siste som oftest brukes og som gir meg en god-følelse med håp og optimisme. Naturen våkner til liv om våren i landet vårt langt mot nord, vi kan leve livet. Og om vi ikke synes alt er bra nå, kommer det nok bedre tider.

*No livnar det i lundar,
no lauvast det i li,
den heile skapning stundar
no fram til sumars tid.*

*Det er vel fagre stunder
når våren kjem her nord
og atter som eit under
nytt liv av daude gror.*

*Du vår med ljose dagar,
med lengting, liv og song,
du spår at Gud oss lagar
ein betre vår ein gong,*

*då me med vigsla tunge,
med kjærleik heil og klår,
alt utan brest og sprunge
skal lova Herren vår!*

Olav Sandlund

*Jeg utfordrer
Marit Green Tymczuk
til neste salme*



Speiderbønnen

*Kjære Far i høye himmel,
hør mitt hjertes stille bønn:
Hvor jeg er i verdens vrimmel,
la meg ferdes som din Sønn.
La meg leve deg til ære,
hedre Norge, far og mor,
andre folk til nytte være,
lyde speiderlovens ord.*

Mange i Hof er godt kjent med speiderbønnen. Vi pleier å avslutte samlinga med å stå i ring og syngre denne bønningen. Alle tar av seg lua. Speiderne lærer den fort og synger med. Etter at den er sunget, sier en av lederne: «Speidere, vær beredt!» Så hilser vi til panna og sier: «Alltid beredt!»

Det fortelles at det finnes dem som fortsetter etter at de har gitt seg som speidere, å syngre denne bønningen. Det er den de kan.

AZ

Spør av tro

«Jeg har fått mange gode, varme og nære venninner her i Hof.»

En samtale med Unni Svendsen

Unni har ikke en spesiell opplevelse eller dag hvor hun ble omvendt til kristen tro. Troen har vært der som en naturlig del av livet hennes fra barndom og oppvekst av. Livet har stillferdig lagt seg til rette for henne. Hun har møtt mennesker og utfordringer som har gjort at hun har fått vokse og blitt bevart i sin tro. Vi lar henne selv fortelle.



«Jeg vokste opp på Nøtterøy. Mamma sang alltid «Kjære Gud jeg har det godt» sammen med meg da jeg skulle legge meg. Det var aldri noe mer enn det. Hun og mormor var med i Frelsesarmeen. Det hendte jeg var med dit.»

«Jeg ble døpt i Tønsberg domkirke, konfirmert og gift i Nøtterøy kirke. Som ungdom begynte jeg å leite etter et sted å høre til. Jeg var innom Ten Sing, Unge Voksne og Tønsberg bedehus, men fant ikke det jeg søkte etter.»

«Jeg trodde aldri jeg skulle bli gift. Jeg var så stille og genert og var ikke med på fest. Men fordi jeg jobba som husmorvikar, så traff jeg Sven. Jeg stelte nemlig i huset hvor moren hans bodde. Og så ble det oss to.»

«De siste åra før vi kom til Hof, bodde vi på Eik. Der fulgte jeg barna på søndagskole og barneklubb. På barneklubben fikk jeg være med å hjelpe til. Jeg var og med i ei bibelgruppe. Sven jobbet i fengslet i Hof

i fem år innen vi flytta hit. Han ville vi skulle flytte, men jeg holdt igjen. Men da vi først flytta, så var det fint å komme til Hof. Alle så på meg og smilte og sa hei. Jeg følte at jeg var kommet hjem selv om jeg aldri hadde vært her før.

Den første tida etter at vi kom til Hof, var jeg hjemme som dagmamma. Første jula dro jeg på juletreffest på Kaarby med jentene mine. Det hadde gått rykter om at det var kommet ei kristen dame til bygda, så jeg ble spurt om å hjelpe til på barneklubben på menighetshuset. Da barnegospel startet opp, ble både barna og jeg med.»

«Etter mange år hjemme, trengte jeg mer voksenkontakt. Da jeg hørte at Fredly skulle starte kristen barnehage på Gullhaug, søkte jeg og fikk jobb der. Der hadde jeg mange fine år. Og da jeg

fikk spørsmål om å være voksenleder på barnegospel, så sa jeg ja. Jeg kom med i diakonatet hvor jeg etter hvert ble leder. Der var jeg i 20 år. Det gav meg mye glede. I flere år hadde jeg også ansvaret for Kvinnenenes Internasjonale bønnedag.»

«Det var mange som tok seg veldig godt av meg. Jeg ble møtt med varme og omsorg på en annen måte enn før. Jeg kjente at jeg fikk et kristent fellesskap. Aud Jorun (Foshaug) lærte meg å bli glad i kirken. Hun ringte og spurte om jeg ville være med i et jubileumskor da kirkene i Hof og Vassås feiret jubileum i 1999. Og siden fortsatte vi som forsangerkor. Vi øvde hver onsdag på søndagens salmer, og så møttes vi en time før gudstjenesten på søndag. Dette ble også et sosialt fellesskap. Og nå er gudstjenesten blitt viktig for meg. Det er noe som mangler når jeg ikke er i kirken. Men det er avgjørende at presten forkynner etter Guds ord», sier Unni.

«Nå er jeg også med som medliturg.» Det vil blant annet si at hun leser to av søndagens bibeltekster. «I det siste har

bibelordet kommet meg så nær. Jeg ser så tydelig hva Jesus har gjort for meg. Jeg forsøker å lese litt i Bibelen hver dag.»

«Om morgenen takker jeg Gud for dagen. Takker for at jeg kan stå opp og kle på meg, spise meg mett, for naturen omkring oss. Jeg ser hvor fullkomment skaperverket er. Så gjør det vondt å se hvordan vi mennesker ødelegger – for alt det vonde som skjer. Jeg følger og med på hvordan kristne blir forfulgt for sin tro i mange deler av verden i dag. Det er vondt å lese.»

«For øvrig er jeg ikke noe flink til å snakke til folk om troen min når jeg treffer dem. De ser jo at jeg går til kirken hver søndag og det legger jeg ikke skjul på.»

Men det som hele tiden går igjen som en rød tråd i det Unni forteller, det er hva fellesskapet betyr for henne. «Jeg har fått mange gode, varme og nære venninner her i Hof.»

Asle Zimmermann



Biene og jeg er glad i storkenebben.
Og så blomstrer den så lenge, kan
holde ut fra juni til oktober. Med litt
stell og kjærlighet, noen som ser den med
det gode øyet, den lever lenge på det.
Kanskje er det sånn med oss mennesker og?

AZ

Høstnytt fra menighetspedagogen

Et nytt skoleår er godt i gang, og da starter også fritidsaktivitetene opp igjen! Kanskje er dette året barna, eller flere i familien, skal prøve ut en ny aktivitet? I menigheten vår har vi flere fine tilbud.

- **Babysang** arrangeres for de aller yngste og deres voksne. Vi samles torsdager i september og oktober, kl. 11 på Hof menighetshus. Først sang, bevegelse, rim og regler, deretter et hyggelig brødmåltid. Dette er et fint møtested for foreldre i permisjon!
- For de litt større barna og deres familier, inviterer vi til **familiemiddag med påfølgende småbarnssang/familiekor** utvalgte torsdager. Maten serveres fra kl. 16.30, vi synger fra 17-17.30, og avslutter med lek for de yngste og kaffe til de voksne. Høstens datoer er 24/9, 22/10 og 19/11.
- **Familiegudstjeneste** med utdeling av 4- og 6-årsbøker arrangeres søndag 25/10 kl. 11 på Hof menighetshus. Her blir det fest og moro for barn i alle aldre, og vi gjør ekstra stas på 4- og 6-åringene.
- **Hof barnegospel**, for barn fra 1.-7. trinn, har øvelser på menighetshuset onsdager kl. 18. Her er det et godt sosialt miljø for barna! Koret ledes av Camilla Andrea Leikaas.
- **KORfest** er et tilbud for alle grunnskoleelever i kommunen. Her kan du prøve ut om kor er en aktivitet for deg! 17.-18. oktober på Sande menighetssenter. Årets tema er

rettferdighet og fellesskap.

- **Speidern** er for barn fra 3. trinn og oppover. Gruppa samles annenhver mandag – tid og sted annonseres i Facebook-gruppa Hof Speiderne.
- I høstferien er alle 3. og 4.-klassinger invitert til **Tårnagentdag** i Eidsfoss kirke. En superspennende dag med kodekneking og agentoppdrag i og rundt kirken.
- **Holmestrand Tensing** øver i Holmestrand kirke onsdager fra kl. 15-16. Dette er et felles kor for ungdommer fra Sande, Hof og Holmestrand. Vi serverer brødmat før øvelsen, synger sammen og har alltid en sosial aktivitet.
- **Videre-samlinger** er for ungdommer fra 10. trinn og videre. Vi samles med jevne mellomrom på Hof menighetshus, og deltar i ulike aktiviteter både i egen menighet og på turer med andre ungdommer. Vi avtaler møter på Spond, med gruppekode DUQSR.

Ta kontakt med meg på e-post ih228@kirken.no for å melde på til aktiviteter, eller hvis du har spørsmål!

Ingvild G. Heier



17.-18. OKTOBER

Velkommen til en minneverdig korhelg for sangglade barn i Sande, Hof og Holmestrand!

Vi gjentar suksessen! For tredje år på rad inviterer Sande menighet alle barn og unge på 1.-10. trinn i hele kommunen til to dager med partystemming, lek, konkurranser, escape room - og selvfølgelig masse sang og musikk! Her er både faste korsangere og du som bare har lyst til å være med en helg, velkomne.

Årets tema: FN-dagen, vennskap og fellesskap



Lørdag kl. 10-18, Sande menighetssenter

Søndag kl. 9.30-13, Botne kirke

(opptreden i gudstjeneste kl. 11 søndag)

Påmelding på e-post til Ingvild Guttormsen Heier: ih228@kirken.no



Vi gleder oss til å feire KORFEST med dere!

Hilsen Camilla (Hof barnegospel), Ingvild (BOB),

Marianne og Claudine (Sande barnekor).

Egenandel kr. 150,- betales på Vipps ved ankomst, og dekker lunsj, middag og goodiebag. Betalingen er frivillig, alle kan delta uavhengig av om de har anledning til å betale.



DEN NORSKE KIRKE

Kom, bli med!

Dette var overskriften over NMS Sommerfest & Generalforsamling som gikk av stabelen i Bergen 25.-28.juni. Det var inspirerende dager der jeg var utsending fra Hof, Eidsfoss og Vassås menighet. Nærmere 1000 mennesker var samlet, og det var representanter fra kirker og samarbeidspartnere i 18 land. Biskopen og flere andre fra Den evangelisk-lutherske kirke i Thailand var blant dem.

En erklæring om misjon i vår tid, «Samme budskap - nye veier», ble behandlet. Den viderefører NMS sine tre hovedmål: Å dele troen på Jesus, bekjempe urettferdighet og utrydde fattigdom. Kirken er verdensvid, mangfoldig og livskraftig. Misjon går fra alle steder til alle steder.

En samarbeidsavtale mellom Den norske kirke, NMS og NMSU ble undertegnet av bl.a. Olav Fykse Tveit, preses i Den norske kirke og Helge Gaard, generalsekretær i NMS. Det er et ønske om at menighetene i Den norske kirke skal ta inn over seg den nye misjonserklæringen som utarbeides, og at misjon får en sterkere posisjon i

kirken, sa Haakon Kessel, leder for NMS sitt globale arbeid.

Et høydepunkt under sommerfest og generalforsamling var fredskonserten i Grieghallen med SKRUK, Sjøforsvarets musikkorps og koret LOVA fra Madagaskar. En av de ansvarlige på konserten var Anders Rønningen, musiker og tidligere Madagaskarmisjonær, nå virksomhetsleder for kultur i Holmestrand kommune. Det var en stor opplevelse å få med seg sang og musikk i den fullsatte Grieghallen!

På søndag 28. juni var det misjonsgudstjenester i mange av Bergens kirker. Vi var til stede i Åsane kirke der Sunitra Tuangjaruwina fra kirken i Thailand talte med Margrethe Reve Brandsæter som tolk. Kom bli med, kom og se, sa hun, og fortalte om kirkens arbeid. Dette er vi med på gjennom vår misjonsavtale med NMS. Vi er en del av en levende kirke over hele jorden.

*Misjonsutvalget
v/Karen-Signe Zimmermann*



Misjonsavtalen
VIPPS 697433.

vippss

*På bildet ser vi:
Thailandmisjonærene Anne Storstein
Haug og Margrethe Reve Brandsæter,
Sunitra Tuangjaruwina fra Den
evangelisk-lutherske kirke i Thailand og
sokneprest Jon Zimmermann.*

Forunderlige bånd

Det er forunderlige bånd som binder oss mennesker sammen. De er avgjørende for oss. Like nødvendige som luften vi puster i. I vigselssritualet står det at *«Gud har skapt oss til å leve i fellesskap med ham og med hverandre.»* Synes jeg på nytt har erfart det denne sommeren. Relasjonene er forskjellige, alt etter hvilken forbindelse vi har til hverandre. Noen er selvsagt nærere enn andre. Sånn må det være. Men hver på sin måte er de uendelig verdifulle.

Da vi feiret runde år nå i sommer, kona mi og jeg, samla vi storfamilien og gode venner til et selskap. Hvor godt det gjorde å se dem der! Jeg fikk ikke snakke så mye med hver enkelt, men bare det at de var der, at vi hygga oss sammen, fra småbarn til gamle, delte god mat og drikke, lekte sammen, sang og fikk si hverandre gode ord. Vi kjente hvordan gode relasjoner ble fornyet. Sammen med dem kjente jeg meg rik og takknemlig!

Det samme kjenner jeg når jeg treffer mennesker jeg deler troen på Jesus med i kirken. Mennesker jeg kanskje ikke engang har sett før – sterke bånd knytter oss sammen. Vi treffer folk i bygda, kanskje fra nabomenighetene våre, eller noen på gjennomreise, eller fra Ukraina, Eritrea og Syria. Vi får kjenne at kirken er verdensvid. Ja, vi står sammen endog med mennesker som er på den andre siden av dødens grense. En kjær ektefelle, foreldre eller andre. Framme ved nattverdbordet forenes vi også med dem. *«...din menighet i himmelen og på jorden priser ditt navn med samstemmig jubel. Med dem vil også*

vi forene våre røster...» som det heter i nattverdliturgien.

Eller når jeg etter 40-50 år treffer igjen noen av dem jeg spilte fotball med på 1970 tallet fordi Hof IL samlet oss til gubbefotball – så opplevde jeg hvordan gode minner vekkes til live. «Neimen er det deg!» Og så er kontakten der. Vi kvikner til og blir lekne igjen, kjenner at det fortsatt er liv i gamle kropp, selv om noen av oss hinker rundt med vondter både her og der. Glimtet i øyet kommer og replikkene sitter løst.

Alt sammen, hver på sin måte en påminnelse om de gode bånd mellom oss mennesker. Det gjelder å ta vare på dem.

AZ



Torsdagskonsertene

Torsdagskonsertene inviterer til konsert med Marius Roth Christensen i Eidsfoss kirke, 10. september. Her blir det noe for enhver smak. Marius er en klassisk tenor som har bakgrunn som gitarist og vokalist i rockebandet Seigmen tidlig på 1990-tallet, men som siden har utdannet seg og etablert seg som operasanger. Han er i dag en anerkjent og prisbelønt musiker, og dette blir en kveld med fullt musikalsk trykk.



I Eidsfoss kirke kommer han med sin pianist Ivar Anton Waagaard. Konserten starter klokken 19.00. Billetter kan kjøpes hos Blomsterhuset, på Hoopla.no og i døra. Unge under 18 år er gratis.

Jeg løfter mine øyne

Da min søster, Ingrid, var misjonær i Kenya, var jeg og besøkte henne. Hun bodde langt oppe i fjellene mot grensa til Uganda. Den høyeste fjelltoppen het, Mtello. Her hadde skaperguden bodd, men han hadde trukket seg tilbake så ingen kjente ham. Da kunne han heller ikke hjelpe dem i kampen mot «Den onde». Barsedødeligheten var høy og mange døde av malaria og andre sjukdommer. De ofret ei geit hvis de hadde, og håpet at «Den onde» kunne blidgjøres. Når de så døden nærme seg, kunne ingen hjelpe. Da ble den sjuke forlatt i skogen. Hvis noen ville komme med vann, mat og trøst, kunne «Den onde» straffe dem også... Det var ikke lett for Ingrid å få noen til å bære den sjuke til klinikken de første årene.

Men så fikk de høre at skaperguden hadde kommet tilbake for å fortelle at ingen skulle straffes. Guds egen Sønn hadde kommet og gitt sitt liv. Han var det siste offeret. Den store nyheten ble fortalt fra den ene til den andre. Nå er det mange store menigheter. Til påskefeiringen kom de syngende. Lovsangen var høy og ekte. Barn, unge og gamle klappet og danset. Noen viste også sin glede med høye hopp!

*Jeg løfter mine øyne opp mot fjellene: Hvor skal min hjelp komme fra?
Min hjelp kommer i fra Herren, himmelens og jordens skaper.*
Salme 121,1

Anne Mathilde Viljugrein

Vipps gir nå mulighet for skattefradrag for enkeltgaver/offer og andre donasjoner

Gir du støtte til arbeidet i Hof, Eidsfoss og Vassås sokn, enten som en fast gave eller ved offer i kirken eller en enkelt gave, da har du nå en mulighet for å få skattefradrag for gaven ved å registrere dette som et ønske.

Dette kan gjøres på tre måter:

- Digitalt ved å registrere seg inne på nettsiden til Holmestrand.kirken.no, under fanen: -Gi en gave, og så følge anvisninger videre.
- Du svarer ja i din egen vippsportal når spørsmålet kommer fra Vipps.
- Send epost til kirkekontoret med beskjed om ønsket registrering. Eller ved oppmøte på kirkekontoret.

For å få skattefradrag, må du ha gitt samlet beløp over kr. 500,- i løpet av kalenderåret. Det gis skattefradrag på inntil et maks beløp som er kr. 25 000,- pr år.

Krav for å få dette registrert er at du oppgir:

- Navn og adresse
- Fødselsnummer
- Mobilnummer
- Epost-adresse

Dette gjøres kun en gang. Dersom du siden ønsker å ikke få skattefradrag videre, må dette meldes til kirkekontoret.

Ved å registrere deg før årsskiftet, får du skattefradrag for alle dine gaver/donasjoner som er gitt i dette året i 2026. Dette vil da være registrert

automatisk for de neste kommende årene, helt til du selv ønsker å avslutte avtalen.

Du vil hvert år få en oversikt som en årsoppgave fra Kirken, og beløpet skal være rapportert inn slik at dette er i din skattemelding.

Hof/Eidsfoss og Vassås Sokn Vippsnr for Gaver:

- 515021 Offer og gaver
- Offer i kirken
- Gave til Menighetens arbeid
- Gave til Menighetsbladet
- Faste avtaler som en har registrert seg med i givertjenesten
- 697433 Misjonsavtalen
- Enkelt gave
- Fast avtale for gaver i givertjenesten.

Kirkekontoret

Epost: mb899@kirken.no

Marianne Aass Bekke



Andaktene på Veset

I hvert nummer pleier vi å opplyse om andaktene på Veset. Dette gjør vi fordi det skal være mulig for andre å møte opp og være med på andaktene. Enten det er pårørende, eller det er venner og naboer av beboere, det er fint å møte opp og være sammen med dem. Da blir beboerne del av et større fellesskap.

Torsdag 17. september 11:00

Torsdag 1. oktober 11:00

Torsdag 15. oktober 11:00

Frivillighetsfest 2026

Vi ber alle frivillige medarbeidere i Hof, Eidsfoss og Vassås sokn merke seg følgende:

Fredag 23. oktober 2026 18.00-21.00

blir det frivillighetsfest på Hof menighetshus.

Nærmere informasjon om program og påmelding vil bli sendt ut til den enkelte i september.

MR



Kaarby og Hof Sanitetforening

Basar og julesalgsmesse på Grendehuset i Sundbyfoss
lørdag 21. november kl. 11 - 16

Lokale utstillere stiller sine hjemmelagde produkter for salg.
Lynlotteri, salg av kaffe og kaker.

Ønsker du stand. Kontakt Aase Kjennerud, tif. 916 63 220
Det er også anledning til utestand.



Utleie av Hof menighetshus

Hof menighetshus er perfekt til møter og til selskap når det skal feires bursdager, barnedåp, konfirmasjoner m.m. Det er også et fint sted for minnesamvær. Huset har rom til forskjellig bruk og behov.

Mer informasjon:

Ring Randi 948 24 195 eller Ole 992 71 389

Møter

Formiddagstreff i peisestua på
menighetshuset kl.12.00

Torsdag 17. 9

Torsdag 15.10

Torsdag 19.11

Lunsj med god tid til en prat.

Andakt Sang og musikk

*Arr. Normisjonen og
Misjonssambandet*

Kirkeringen

Møter i peisestua på
menighetshuset kl.19.00

Tirsdag 06.10

Tirsdag 03.11.

Vi samles til et hyggelig
fellesskap med mye sang, litt
opplesning og kveldsmat.
Også i år planlegger vi
julebasar på menighetshuset
Lørdag 28.11.

Menighetsbladet for Hof, Eidsfoss og Vassås

Utgiver: Menighetsrådet

Redaksjon: Eva Margrete Lian

Anne Mathilde Viljugrein

Knut Skjeldal

Redaktør Asle Zimmermann

asle.zimmermann@gmail.com

Tlf 928 25 209

Kasserer: Håkon Green Leikaas

Bankgiro: 2515.20.25729

Trykk: G Design, Andebu/

Notodden

**Stoff til Menighetsbladet kan sendes
på epost eller sendes til/leveres på
kirkekontoret.**

Tusen takk for gavene jeg
fikk til min 80 års-dag.

Arild Bergli Olsen

Hjertelig takk for deltagelsen
i begravelsen til vår kjære
Dag Helge Fjellestad. Tusen
takke for blomster og penger
til kreftsaken. Takk også for
all hjelp og vennlighet i en
vanskelig tid. En spesiell
takke til hjemmesykepleien for
god og profesjonell pleie og
omsorg.

Åse med familie

Takk for blomster og hilsener
ved Tore Henriksens
bortgang.

En stor takk til
hjemmesykepleien for god
hjelp og støtte.

Mona Elisabeth med familie.



Slekters gang

DØPTE:

Eidsfoss kirke	24.05.2026	Nora Jahren Mehren
Eidsfoss kirke	24.05.2026	Isac Haraldsen Hammer
Eidsfoss kirke	23.08.2026	Astrid Janic Hjelmtvedt
Eidsfoss kirke	23.08.2026	Amund Skeie
Eidsfoss kirke	23.08.2026	Sol Marie Kittelsen Kjærstad
Eidsfoss kirke	23.08.2026	Linnea Fossum Nilsen

VIGDE

Eidsfoss kirke Tandberg	30.05.2026	Kine Holst Kopstad og Kenneth Thomas
Eidsfoss kirke	13.06.2026	Emilie Ekeberg Hanssen og Steffen Gulliksen
Vassås kirke	20.06.2026	Sissel Guran og Stian Tandberg Larsen
Eidsfoss kirke	20.06.2026	Cecilie Nyhus og Andre Tinjar Nordseth
Eidsfoss kirke	26.06.2026	Rebecca Lisabeth Holthe Nilsen og Niklas Grødum Holtungen
Hof kirke	27.06.2026	Ingrid Marie Hagen og Ronny Gurrich
Eidsfoss kirke	27.06.2026	Sunniva Brox og Simen Nikkerud Hobbelsstad
Hof kirke	04.07.2026	Sandra Martine Hansen og Adrian Leander Myrbråten
Eidsfoss hovedgård	25.07.2026	Mariann Solveig Bergun og Roy Reidar Johan Isaksen
Eidsfoss kirke	01.08.2026	Amalie Fjellsøy og Frode Gulbrandsen Hals
Hof kirke	08.08.2026	Marte Engen Herland og Magnus Andre Nakim
Johansson		
Eidsfoss kirke	15.08.2026	Benedicte Andrea Ødegaard og Nikolai Tykhelle Solbakken

DØDE:

Seremonist:	Dødsdato:	Navn:	Fødselsår:
Hof kirke	12.05.2026	Dag Helge Fjellestad	1945
Hof kirke	18.05.2026	Tore Henriksen	1968
Vassås kirke	23.05.2026	Odd Olsen	1939
Eidsfoss kirke	31.05.2026	Åsmund Rekkavik	1943
Hof kirke	08.06.2026	Teresa Krystyna Krzesinska	1950
Hof kirke	19.07.2026	Inger Lise Kollane	1945

Gi en gave til menighetsbladet

Vi minner igjen om at Menighetsbladet alltid er takknemlig for gaver – som er nødvendige for driften av bladet.

NB! Skriv «anonym» i meldingsfeltet hvis navn i gavelisten ikke ønskes. Meldingsfeltet brukes også til info om giver-navn.

vipps

**Kontonummer: 2515.20.25729
VIPPS: 615671**



Røsslyng – en av Norges to nasjonal-blomster. Blomstrer sent på sommeren, vakker i kveldslyset. Er det sånn med oss mennesker og?

t/f AZ

Neste menighetsblad

Kommer ut stoff leveres innen:

Nr. 5/26 ca. 15. okt. 23. sept.

Nr 6/26 ca. 10. des. 19. nov.

Gaver til menighetsbladet

Johan Peter Schwartz, Randi Pettersen, Øistein Auen, Arnulf Gurrik, Ingunn og Alf, Else og John, Jon Petter Sjølund, Unni Marie Svendsen, Oddbjørn Roso, Liv Berit Svendsen, Gro Goverud, Bjørn Braathen, Rolf Herman Auen, Arild Bergli Olsen, Olav Nordstrøm, Gudrun og Håvard, Synnøve Marie Langholen, Eilif Holtung Wallumrød, Gerd og Roar, Solveig og Trond Aas, Anne Engnes, Reidun og Jan Otto, Else-Marie Lindseth, Åse Fjellestad, Torun Hjelmtvedt, Birgit Øien, Rolf Stigen, Eva Marie Lian, Grethe og Jan Ingar Halvei, Solveig Grønseth.
2 anonyme givere.

Til sammen **kr 12.900,-**

Hjertelig takk for alle gaver!

Liv's Fotterapi AS
Fiolveien 15
3092 Sundbyfoss

Offentlig godkjent av helsedirektoratet
Medlem av Fotterapiforbundet
Autorisert fotterapeut

Tlf 975 16 610

Hof
Dekkservice

Industriveien 15 - 3090 HOF

Petter Åsberg Kjennerud

Tlf. 995 46 800 - www.iplast.no



Alltid her for deg

**Leif Josef
Borgersen**

Holmestrand
Begravelsesbyrå

Hof - Lardal -
Hvittingfoss - Sandsvær

Ring 905 06 813
hele døgnet

holmbeg.no

Vakttelefon 33 05 05 11



**Vi hjelper deg
gjærne!**



Avd. Hof

📍 Thorshaugveien 19 | 📞 33 05 85 60

🌐 pilarregnskap.no



Kaarbyveien 39, 3092 Tlf 400 168 67



ANDERS AUEN
TAKSTMANN
Tlf: 975 26 915

VASSÅSVEIEN 46

3090 HOF

anders@auenetakst.no

www.auentakst.no

AUEN TAKST AS

TAKSTMANN-BYGGMESTER

ORG. 900630705 MVA

Vi utfører takstoppdrag hvor hovedoppgdragene er bolig/tilstandsrapporter ved kjøp og salg av bolig, landbruksleiemod og fritidsbolig. Samt verdi og lånetakst av boliger, fritidsboliger, landbruksleiemod, mindre næringsbygg og tomter.



eierskiftetakst.no

Eierskifte og takst for landbruket AS

Tlf 90961675, E.post ogg@eierskiftetakst.no

Hjemmeside: www.eierskiftetakst.no



Tlf. 33 05 90 60



Kaarbyveien 15, 3090 Hof

Lokalkunnskap og nærhet

Thorshaugveien 2, 3090 Hof
Døgnvakt: 32 73 59 40
Borgersenbegravelse.no



BORGENSEN
BEGRAVELSESBYRÅ



Veronica Holmes



Bruktbutikk i Hof med bonus



46307061

Hofslundveien 6, 3090 Hof

Omegavitalsolution@gmail.com

Omegavitalsolution.no

Liftutleie HOF

- Felle et høyt tre eller male veggene?
- Lei lift lokalt og når du trenger det.
- Ta kontakt for et uforpliktende tilbud!

Halvor Stokke **905 95 456**

Hof Auto as

Sjekk  Punkt
SILVERKSTED

hofauto.no 33058870



Trenger du TANNLEGE?

Vi tar imot nye pasienter!

Tannlege Elisabeth Stokke

Tannlege Kjersti Nordli

Tlf: 33 05 13 44

Epost: tannlegene@sparebankgarden.no

Dr. Graarudsplass 6, Holmestrand

TANNLEGENE
i Sparebankgården

www.tannlegene-sparebankgarden.no



Blomsterhuset

blomster og mer AS



3090 Hof

Tlf: 33 05 82 20

Åpningstider: 09 – 17 (15)

Fredag: 09 – 18

Velkommen!



HVERVEN
begravelsesbyrå

Tlf. 940 99 070

Trygghet - Omsorg - Kunnskap
Vi er her for deg, hele året, hele døgnet.
Gravmonument, salg og utstilling i
Bergbakken 2A (u.etc.) Sande
hvervenbegravelse.no

Velkommen til kirken

Søndag 06.09. – 15.søndag i treenighetstiden

17. mai-haugen i Hof kl.11.00
Friluftsgudstjeneste. Idrettens dag.
Oftring: Menighetens eget arbeid
Prekentekest: Matt. 5,38-48

Søndag 13.09. - 16. søndag i treenighetstiden

Hof kirke kl.11.00
Gudstjeneste. Nattverd
Oftring: KABB (Kristent arbeid
blant blinde og svaksynte)
Prekentekest: Mark. 7,31-37

Søndag 20.09. - 17. søndag i treenighetstiden

Eidsfoss kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Nattverd
Jubileumskonfirmanter deltar
Oftring: Menighetens eget arbeid
Prekentekest: Joh. 11,17-29

Søndag 27.09. – 18. søndag i treenighetstiden

Vassås kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Høsttakkefest
Skaperverkets dag. Kirkekafe
Barnegospel og bygdekvinnelaget deltar
Oftring: Guatemalaprojektet
v/Bygdekvinnelaget.
Prekentekest: Matt. 8,14-17

Søndag 04.10 – 19. søndag i treenighetstiden

Hof kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Nattverd
Oftring: Menighetens eget arbeid
Prekentekest: Matt. 5,20-26



Søndag 18.10. – 21. søndag i treenighetstiden

Eidsfoss kirke kl. 11.00
Gudstjeneste.
Oftring: TV-aksjonen
Prekentekest: Matt. 22,15-22

Søndag 25.10 – Bots og bønnedag Hof Menighetshus kl.11.00

Familiegudstjeneste
Utdeling av 4 og 6 - års bok
Kirkekafe
Oftring: Menighetens eget arbeid
Prekentekest: Luk.13,22-30

